
Předprázdninový výšlap 2023 
 

 

Start: Velehrad 

Cíl: Penzion Pod Břesteckou skalou 

Trasa 1 – 5,7 km, 1:53 h 
Z Velehradu po červené přes Chabaně až pod Břesteckou skálu. 

  

 

 

 

Trasa 2 – 6,6 km, 2:05 h 
Z Velehradu po červené na začátek Chabaní, tam odbočit doleva a po silnici, která přejde v lesní 

cestu, se dostanete na konec Chabaní. Potom po žluté doleva k sekvojovci a po červené pod 

Břesteckou skálu. 

 

  



Trasa 3 – 9,7 km, 3:01 h 
Z Velehradu po červené na začátek Chabaní, tam odbočit doleva a po silnici, která přejde v lesní 

cestu, se dostanete na konec Chabaní. Potom po žluté doprava na Dubový díl a odtud po zelené pod 

Břesteckou skálu. 

 


